
 
 Classificació  : Social Montroig                                                    

 

 Lloc de celebració   : MONTROIG DEL CAMP    

 Data                 : 27/01/19 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  78     Kms - Promig     :  39.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     808 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:59:09           

   2     867 NAVARRO,Corentin     SUB23  TEAM WIGGINS LE COL        01:59:09           mt. 

   3       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                01:59:09           mt. 

   4     822 DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:59:09           mt. 

   5     868 NAVARRO,Gauthier     SUB23  INTERPRO CYCLING ACADEMY   01:59:09           mt. 

   6     870 ORMAZABAL,ASIER      ELITE  LIZARTE                    01:59:09           mt. 

   7     879 SANCHEZ,GERARD       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:59:09           mt. 

   8     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:59:09           mt. 

   9     898 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:59:13        4 seg. 

  10     198 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               01:59:13        4 seg. 

  11     899 GALINDO,JORDI        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:59:13        4 seg. 

  12     896 FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY   01:59:15        6 seg. 

  13     153 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:30     1:21 min. 

  14     810 BETI,ROBERTO         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:00:35     1:26 min. 

  15     869 NOGUERA,ADRIAN       MA-30  BMX TERRASSA CLUB          02:00:35     1:26 min. 

  16     848 KNEPPERS,PAUL HENDRI MA-30  TEAM SMARTDRY              02:01:15     2:06 min. 

  17     829 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK                02:02:16     3:07 min. 

  18     826 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:02:16     3:07 min. 

  19     802 ARA,NACHO            ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA      02:02:16     3:07 min. 

  20     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:02:16     3:07 min. 

  21      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                     02:02:17     3:08 min. 

  22     885 UBEDA,SERGI          ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:02:17     3:08 min. 

  23     336 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:02:17     3:08 min. 

  24     809 BARO,EDGAR           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:02:18     3:09 min. 

  25     817 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:02:18     3:09 min. 

  26     212 POST,WILLEM JAN      ELITE  TEAM SMARTDRY              02:02:18     3:09 min. 

  27     325 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:02:26     3:17 min. 

  28     519 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:29     3:20 min. 

  29     856 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:02:30     3:21 min. 

  30     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:02:30     3:21 min. 

  31     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:02:30     3:21 min. 

  32     877 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  02:02:31     3:22 min. 

  33     864 MIGUEL,David         JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:02:31     3:22 min. 

  34     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  02:02:31     3:22 min. 

  35     320 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:02:31     3:22 min. 

  36     830 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:02:31     3:22 min. 

  37      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  TEAM SMARTDRY              02:02:32     3:23 min. 

  38      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:02:32     3:23 min. 

  39     894 GOMEZ,OSCAR          ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      02:02:32     3:23 min. 

  40      43 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:02:32     3:23 min. 

  41     861 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:02:32     3:23 min. 

  42     811 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA              02:02:32     3:23 min. 

  43     558 PEDROSO,FELIX        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:02:32     3:23 min. 

  44      84 HERRERA,GUILLEM      SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:02:32     3:23 min. 

  45     311 GARCIA,RUBEN         MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:02:32     3:23 min. 

  46     383 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:02:32     3:23 min. 

  47     844 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA              02:02:33     3:24 min. 

  48     862 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL         02:02:33     3:24 min. 

  49     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:02:33     3:24 min. 

  50     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:02:33     3:24 min. 

  51     662 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:02:33     3:24 min. 

  52     881 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:02:34     3:25 min. 



  53     646 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:02:34     3:25 min. 

  54     434 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:02:35     3:26 min. 

  55      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:02:35     3:26 min. 

  56     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:02:37     3:28 min. 

  57     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:02:37     3:28 min. 

  58     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:02:37     3:28 min. 

  59      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:37     3:28 min. 

  60     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:02:38     3:29 min. 

  61      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       02:02:38     3:29 min. 

  62     393 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:02:38     3:29 min. 

  63     860 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:02:39     3:30 min. 

  64      71 MONSERRATE,POL       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:02:40     3:31 min. 

  65     837 GIL,ERIC             ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:02:48     3:39 min. 

  66     392 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:03:15     4:06 min. 

  67     411 CAYETANO,Jordi       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:03:40     4:31 min. 

  68       3 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:04:01     4:52 min. 

  69     893 PRADES,BENJAMI       E-UCI  TEAM UKYO                  02:04:03     4:54 min. 

  70     838 GOMEZ,ORIOL          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:04:03     4:54 min. 

 

 Corredors classificats : 70 

 

 Classificació de : Junior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     864 MIGUEL,David         JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB    02:02:31          min. 

   2      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:02:32        1 seg. 

   3      71 MONSERRATE,POL       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:02:40        9 seg. 

   4       3 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:04:01     1:30 min. 

 

 Classificació de : Sots23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     867 NAVARRO,Corentin     SUB23  TEAM WIGGINS LE COL       01:59:09           mt. 

   2     868 NAVARRO,Gauthier     SUB23  INTERPRO CYCLING ACADEMY  01:59:09           mt. 

   3     829 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK               02:02:16     3:07 min. 

   4      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  TEAM SMARTDRY             02:02:32     3:23 min. 

   5      84 HERRERA,GUILLEM      SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:02:32     3:23 min. 

   6      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      02:02:38     3:29 min. 

   7     838 GOMEZ,ORIOL          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     02:04:03     4:54 min. 

 

 Classificació de : Elit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     808 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:59:09           

   2       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               01:59:09           mt. 

   3     822 DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:59:09           mt. 

   4     870 ORMAZABAL,ASIER      ELITE  LIZARTE                   01:59:09           mt. 

   5     879 SANCHEZ,GERARD       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:59:09           mt. 

   6     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:59:09           mt. 

   7     898 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:59:13        4 seg. 

   8     198 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              01:59:13        4 seg. 

   9     899 GALINDO,JORDI        ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:59:13        4 seg. 

  10     896 FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY  01:59:15        6 seg. 

  11     153 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:30     1:21 min. 

  12     802 ARA,NACHO            ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     02:02:16     3:07 min. 

  13     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:02:16     3:07 min. 

  14      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                    02:02:17     3:08 min. 

  15     885 UBEDA,SERGI          ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:02:17     3:08 min. 

  16     336 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:02:17     3:08 min. 

  17     809 BARO,EDGAR           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:02:18     3:09 min. 

  18     817 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:02:18     3:09 min. 

  19     212 POST,WILLEM JAN      ELITE  TEAM SMARTDRY             02:02:18     3:09 min. 

  20     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 02:02:31     3:22 min. 

  21     830 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:02:31     3:22 min. 

  22     894 GOMEZ,OSCAR          ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS     02:02:32     3:23 min. 

  23      43 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:02:32     3:23 min. 

  24     861 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:02:32     3:23 min. 

  25     434 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:02:35     3:26 min. 

  26      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:02:35     3:26 min. 

  27     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:02:37     3:28 min. 

  28     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:02:37     3:28 min. 



  29     860 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:02:39     3:30 min. 

  30     837 GIL,ERIC             ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:02:48     3:39 min. 

  31     893 PRADES,BENJAMI       E-UCI  TEAM UKYO                 02:04:03     4:54 min. 

 

 Classificació de : Master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     810 BETI,ROBERTO         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:00:35          min. 

   2     869 NOGUERA,ADRIAN       MA-30  BMX TERRASSA CLUB         02:00:35           mt. 

   3     848 KNEPPERS,PAUL HENDRI MA-30  TEAM SMARTDRY             02:01:15       40 seg. 

   4     325 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:02:26     1:51 min. 

   5     320 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:02:31     1:56 min. 

   6     811 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA             02:02:32     1:57 min. 

   7     311 GARCIA,RUBEN         MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:02:32     1:57 min. 

   8     383 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:02:32     1:57 min. 

   9     844 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA             02:02:33     1:58 min. 

  10     862 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL        02:02:33     1:58 min. 

  11     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:02:33     1:58 min. 

  12     881 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:02:34     1:59 min. 

  13     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:02:37     2:02 min. 

  14     393 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:02:38     2:03 min. 

  15     392 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:03:15     2:40 min. 

 

 Classificació de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     826 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:02:16          min. 

   2     856 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:02:30       14 seg. 

   3     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:02:30       14 seg. 

   4     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:02:30       14 seg. 

   5     877 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 02:02:31       15 seg. 

   6     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:02:33       17 seg. 

   7     662 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:02:33       17 seg. 

   8     646 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:02:34       18 seg. 

   9     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:02:38       22 seg. 

  10     411 CAYETANO,Jordi       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:03:40     1:24 min. 

 

 Classificació de : Master 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     519 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:29          min. 

   2     558 PEDROSO,FELIX        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:02:32        3 seg. 

   3      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:37        8 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK BADIA              05:57:35         

    2  TEAM SMARTDRY                  06:00:54  a    3:19  

    3  EQUIPO OLEKA                   06:04:27  a    6:52  

    4  LIZARRAN REUS-RESTAURANT       06:05:46  a    8:11  

    5  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE      06:07:20  a    9:45  

    6  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         06:07:23  a    9:48  

    7  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      06:07:47  a   10:12  

    8  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI      06:09:13  a   11:38  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    822  DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED         3 Pts 

   2    870  ORMAZABAL,ASIER      ELITE  LIZARTE                       3 Pts 

   3    808  BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY                 2 Pts 

   4    896  FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY      2 Pts 

   5    153  NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY                 1 Pts 

   6    893  PRADES,BENJAMI       E-UCI  TEAM UKYO                     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    822  DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED         5 Pts 

   2    808  BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY                 4 Pts 

   3    867  NAVARRO,Corentin     SUB23  TEAM WIGGINS LE COL           3 Pts 

 


